¶
 Quae autem. 2. *q.* 3. Gratian.
 quacunque arte. 22. *quast.* 5. Isidorus.
 quadragesima. *dist.* 4. Ambr.
 quadragesima. *de consec. dist.* 5. Gregor.
 qualis condemnatio. 2. *quastio.* 7. Clemens.
 qualis debeat. 30. *q.* 5. Leo Papa.
 qualis enim. 8. *q.* 1. Hieronymus.
 qualis hinc. *dist.* 25. Greg.
 qualis nos. 23. *q.* 5. Pelag.
 qualiter Episcopus. *distin.* 24. Gratian.
 qualiter ordinari. 7. *q.* 1. Greg.
 qualiter vero. *dist.* 78. Grat.
 qualitas lucris. *de pan. di.* 5. Leo Papa.
 quam magnum. 23. *quastio.* 4. August.
 quamobrem. *de pan. distin.* 1. Hieronymus.
 quam periculosum. 7. *quastio.* 1. Cyprian.
 quam pio mentis. 1. *quastio.* 2. Bonifacius.
 quam praeposterum. 13. *quast.* 2. Cyprianus.
 quam sit necessarium. 18. *qua.* 2. Gregorius.
 quamvis caute. *dist.* 50. Aug.
 quamvis caute. *de pan. distin.* 3. August.
 quamvis chorepiscopus. *dist.* 68. Leo 1.
 quamvis dictum. 22. *quastio.* 1. Augustinus.
 quamvis errare. *dist.* 38. Aug.
 quamvis liceat. 3. *q.* 6. Eleuther.
 quamvis plenitudo. *de pan. di.* 1. Leo.
 quamvis triste. 7. *q.* 1. Greg.
 quamvis vera. 11. *q.* 3. August.
 quamvis univcrse. *dist.* 21. Gel.
 quamvis unum. *de conse. dist.* 4. Augustinus.
 quanquam omnes. *dist.* 23. Toler. conc.
 quanquam sacerdotum. 14. *q.* 2. Eugenij. in syn. habita Roma.
 quinquam secundum honorem. 2. *q.* 7. August.
 quando ab Hierosolymis. *de conf. dist.* 4. August.
 quando Adam. *de pa. d.* 2. Ambr.
 quando autem. *dist.* 44. Nanner. concil.
 quando autem. *de conf. distin.* 1. Cyprianus.
 quando Episcopus. *dist.* 24. Nannerense conc.
 quando ergo. 11. *q.* 3. Hier.

Canones Decreti.

quando Subi. distm. 75. Ordo Romanus.
 quando necessit. u. dist. 86. Aug.
 quando Presbyteri. di. 28. Tolet. conc. ij.
 quando Presbyteri. dist. 38. Tolet. conc. 80.
 quando Presbyteri. dist. 44. Nannerens. conc.
 quando quis. de conf. dist. 4. Ioannes Chrysost.
 quando Sult. Deus. 33. q. 4. Aug.
 quanto a nobis. 2. q. 5. Greg.
 quanto Apostolica. dist. 63. Gregorius.
 quanto tempore. 3. q. 2. Ioannes Papa.
 quantum dicit. dist. 50. Gelasius Papa.
 quantumlibet. dist. 47. Augustinus. 23. q. 4. Aug.
 quantumlibet. de pæn. distm. 1. Ambrosius.
 quapropter. 2. q. 7. Gelasius.
 quapropter. 27. q. 2. Hieron.
 qua tradicione. dist. 22. Gelasius Papa.
 quatuor autem. 12. q. 2. Gelasius.
 quatuor modis. 11. q. 3. Greg.
 qua vero atate. dist. 78. Grat.
 ¶ Quæ ad perpetuam. 25. q. 1. Leo Papa.
 quæ Christo. 27. q. 1. Innoc.
 qua circa ordinandos. distm. 98. Gratianus.
 qua contra mores. distm. 8. Augustinus.
 qua de causa. 2. q. 5. Greg.
 qua dignior. 24. q. 1. Ambrosius.
 qua ipse sacerdotibus. dist. 38.
 qua Eorharim. 2. qu. 1. Nicolans Papa.
 qua semel dedicata. 19. q. 3. Chalced. conc.
 quacunque contentiones. 11. q. 1. Marcellin. Papa.
 quacunque enim. de pæn. dist. 4. Beda.
 quacung. a parentibus. 25. qu. 2. Codex Theod.
 quacung. mulier. dist. 30. Gangr. concil.
 quacung. res. 10. qu. 1. Antioch. concil.
 quedam capitula. dist. 96. Chalced. conc. in 8j. a. Etione.
 quadam cum fratre. 32. q. 7. Concilium quoddam. sine capit.
 quadam etiam. dist. 2. Isidor.
 quadam lex terræ. 35. q. 2. C. 3. Gregor.
 qualibet occulta. dist. 40. Greg.
 quem paniter. de pæn. di. 1. Aug.
 quem progenitores. 20. q. 1. Triburien. conc.
 quemadmodum. dist. 12. Greg.
 quemadmodum. 23. q. 7. Aug.
 quemadmodum. 32. q. 7. August.
 quarat hic aliqui. de pæn. dist. 3. Hieronymus.
 quarendum est. 2. qu. 7. Calixtus Papa.
 quarendum est. de pæn. dist. 2. Beda.
 queris a me. de conf. di. 4. Aug.
 quaritur de his. dist. 74. Grat.
 quaritur de illis. dist. 68. Grat.
 quaritur pater. 2. q. 7. August.
 quaritur. 22. q. 2. August.
 quare ergo. 6. q. 1. August.
 quæstum est. 1. q. 3. Urbanus ex concil.
 quæstum est. 13. qua. 2. Mogunt. conc. ij.
 quæstum est. 23. q. 4. Innoc.
 quæ semel. 19. q. 3. Chalced. conc.
 quæsta est nobis. 13. q. 2. Greg.
 quæsti sunt. 16. q. 1. Mogunt. conc.
 quæsti nobis sunt. 17. quæsto. 4. Gregor.
 questionem. 12. q. 2. Codex.
 ¶ Qui abstulerit. 12. q. 2. Anacl.
 qui accusare. 3. q. 9. Damasus.
 quis admissa j. de pæn. distm. 3. Gregor.
 qui admissa ij. de pæn. distm. 3. Gregor.
 qui admissi. 15. qua. 8. Neocas. concil.
 qui aliorum. 24. q. 3. Urban. Pap.
 qui ambulat. 5. q. 5. Prover. c. 2.
 qui apud. 1. q. 4. African. conc.
 qui autem. dist. 91. Grat.
 qui autem. 5. q. 6. Grat.
 qui bona agunt. 17. q. 1. Gregor. in regest.
 qui hi ignorant. de conf. di. 4. Theodorus in panitentia.
 qui bene. de conf. dist. 2. Arelat. concil.
 qui calumniam. 5. q. 6. Greg.
 qui cathedram. dist. 93. Cypr.
 qui Christi. 12. q. 2. Steph. Papa.
 qui clementiam. dist. 86. Hier.
 qui communicaverint. 11. qu. 3. Carthag. conc. 80.
 qui compulsus. 22. q. 5. Pius Papa.
 qui consentit. 11. q. 3. Isidor.
 qui contra. 24. q. 1. Liberius Pap.
 qui contempta. dist. 8. August.
 qui crimen. 2. q. 8. Sixtus ij.
 qui crimen. 3. q. 6. Hadrian. Papa in capitular.
 qui crimen. 6. quæst. 1. Hadr. Papa in capit.
 qui de mensa. dist. 37. Hieron.
 quis desponsatam. 27. q. 2. Greg.
 qui de solenni. de conf. di. 1. Carthagin. conc. 80.
 qui discordat. de consecr. dist. 2. August.
 qui divina. 13. quæst. 2. Toletan. conc. 19.
 qui d'imatones. 26. qua. 5. Antioch. conc.
 qui d'ym. de pæn. dist. 4. Augustinus.
 qui dormierit. 27. q. 2. Aurelian. conc.
 qui dormierit. 23. q. 7. Mog. conc.
 qui ea qua Dei sunt. di. 38. Greg.
 qui ecclesiasticus. dist. 36. Zozim. Papa.
 qui ecclesiasticus. dist. 59. Zozim. Papa.
 qui egerit. Seraciter. de pæn. di. 7. Augustinus.
 qui Episcopus. dist. 23. Carthag. concil.
 qui Episcopatu desiderat. 8. q. 1. August.
 quiescimus. distm. 42. Ioannes Chrysost.
 quiescere. 6. q. 1. Felix ij.
 qui d'ymus. 12. q. 2. Gelasius.
 qui ex familiaribus. dist. 54. Toleran. conc. 10.
 qui exigit. 22. q. 5. Aug.
 qui habetis. 14. q. 5. Aug.
 qui in castigatione. 33. q. 4. Ioannes Chrysost.
 qui in maternis. de conf. dist. 4. Isidorus.
 qui in aliud. dist. 25. August.
 qui in aliquo. dist. 51. Toletan. conc. 80.
 qui in qualibet. 1. q. 7. Felix Papa.
 qui in ecclesia. 24. quæst. 3. Augustinus.
 qui in alterius. 5. q. 1. Hadrianus Papa in capit.
 qui iubente. 11. q. 3. Ilerden. conc.
 qui iustus est. 11. q. 5. August.
 qui malos. 23. q. 5. Hieronym.
 qui manducat. de consecr. dist. 2. August.
 qui merito. 11. q. 3. Carthaginen. conc. ij.
 qui natus est. de pæn. dist. 1. 16. ames. E. ang.
 qui nec regimini. 2. q. 7. Aug.
 qui negligunt. 24. q. 3. Hieron.
 qui non probaverit. 2. q. 3. Gajus Papa.
 qui oblationes ij. Vassen. cont. j.
 qui occiderit. 17. q. 4. Capitularibus lib. 6.

Per ordinem Alphabeti.

- quis omnipotentem*, 11. quæst. 3. Fabianus Papa.
qui patrem, distinctio 55. Innocentius.
qui peccat, 23. q. 4. Aug.
qui pejerat, 22. quæstione 5. Pius Papa.
qui pejerare, 22. quæstione 5. Chromatius.
qui per pecunias, 1. quæstione 1. Octava synod.
qui perfectionem, 1. quæstione 1. Innocentius.
qui plures, 21. q. 1. Leo 16.
qui potest, 23. quæst. 3. Anastasius & Damasus Papa.
qui Presbyterum, 17. quæstione 4. Mogunt. conc.
qui propinquam, 35. quæst. 3. & 4. Fabianus Papa.
qui qua Dei, distinctio 38. Gregorius.
qui rapit, 17. quæstione 4. Anacleus.
qui recte iudicat, 11. quæstione 3. Gregorius.
qui recidit, de penit. distinctio 4. Proster.
qui recedunt, 23. quæst. 6. Aransicum conc.
qui religiosus, 18. quæstione 2. Carthag. conc. 16.
qui resistit, 11. quæstione 3. Augustinus.
qui sacrum, distinctio 50. ff. rit. de fur.
qui sanctus, de penit. distinctio 1. Hieronymus.
qui sacramento, 22. quæstione 4. Herden. conc.
qui scelerare, de consecr. dist. 2. Isidorus.
qui secundum carnem, 23. qu. 4. Hieronymus.
qui se scit, 2. quæstione 6. Vigilus Papa.
qui se scit, 2. quæst. 6. Leo Papa.
qui semel, distinctio 50. Martinus Papa j.
qui sincera, distinctio 45. Gregorius.
qui sine peccato est, 3. quæst. 7. Gregor.
qui sine crimine, distinctio 26. Ambrosius.
qui sine salvatore, 26. quæst. 2. Augustin.
qui sint, 26. quæstione 1. Gratianus.
qui sicut, 33. q. 5. Hieron.
qui spiritualement, 30. quæst. 4. Triburien. conc.
qui studet, 1. quæstione 1. Gregorius Nazianzenus.
qui subgradu, dist. 50. Basilius.
qui Subdiaconum, 17. quæst. Capitularium l. 2.
qui suis Episcopis, distinctio 93. Clemens.
qui Senatoribus j. distinctio 86. Augustinus.
qui Senatoribus ij. distinctio 86. August.
qui Vere, 16. q. 1. Chalced. conc.
qui Verò, dist. 50. Matice. conc.
qui Verò, dist. 52. Grat.
qui Verò, 11. q. 3. Gelasius.
qui Verò, 21. q. 2. Grat.
qui Viderit, 32. q. 5. Gregor.
qui Vitis, 23. q. 5. Aug.
qui Vos spernit, 8. quæstione 1. Hieronymus.
qui Vult confiteri, de pen. di. 6. Augustinus.
qui Vult facere, de penit. dist. 2. August.
qui Vult elemosynam, de penit. dist. 3. Aug.
qui uxorem suam, 33. quæstione 5. Rhemense conc.
quia Agatho, 27. q. 2. Greg.
quia alii, 13. q. 2. Ambr.
quia aliquant, distinctio 82. Syrius Papa.
qui autem, 20. q. 1. Greg. in rege.
quia cognovimus, 10. qu. 3. Tolet. conc. ij.
quia corpus, de consecr. dist. 2. Eusebius Emisenus.
qui dies, de consecr. distinctio 5. Greg. Sij.
quia divinitatis, de pen. dist. 1. Hieron.
quia ea, 3. q. 2. Pelag. Papa.
quia Episcopus, 5. quæ. 3. Anacleus Papa.
quia ergo, 35. q. 2. & 3. Grat.
quia ergo, dist. 22. Grat.
qui ex sola, 24. q. 1. Greg.
quia frater, 7. q. 1. Pelag. Papa.
quia igitur, dist. 63. Greg.
quia ingredientibus, 19. quæst. 3. Gregor.
quia in quibusdam, di. 89. Chalcedon. conc.
quia Ioannes, 12. q. 5. Greg.
quia iuxta, 5. qu. 6. Gregorius in registo.
quia iuxta, 16. q. 1. Capit. Caroli & Ludovici.
quia morte, de consecr. dist. 2. Ambros.
quia passus est, de consecr. dist. 2. Augustinus.
quia per ambitiones, distinctio 64. Gelasius.
quia presulatus, 1. q. 4. Leo 16.
quia radix, de penitent. dist. 2. Augustinus.
quia res, 11. q. 1. Gelasius Papa.
quia sacerdotes, 10. q. 1. Hieron.
quia sancta, dist. 63. Srephan.
quia sanctitas, dist. 50. Greg.
quia simpliciter, dist. 56. Urban.
quia sunt, dist. 28. Greg.
quia de quasi, distinctio 50. Stephanus 6.
quia tua fraternitas, 12. quæst. 1. Greg.
quia Verò, de pen. dist. 2. Grat.
quia Verò, de pen. dist. 4. Grat.
quia Verò, dist. 6. Grat.
Quibus Episcopi, 11. quæst. 3. Urbanus.
quibus peccat a, 13. q. 2. Aug.
quibusdam narrantibus, 1. qu. 1. Greg.
quibus temporibus, distinctio 76. Gratianus.
quicquid, 1. q. 1. Tolet. conc.
quicquid, 12. q. 2. Agathen. conc.
quicquid, 32. q. 2. Aug.
quicquid, 32. q. 5. Nicol. Papa.
quicquid, de consecr. distinctio 5. Hieron.
quicunque, dist. 31. Gangrense concil.
quicunque, dist. 50. Hieron.
quicunque, dist. Syrius Papa.
quicunq, dist. 54. Tol. conc. 16.
quicunq, dist. 77. Syrius Papa.
quicunq, distinctio 81. Nicænum conc.
quicunq, 1. q. 1. Greg.
quicunq, sacros, 1. q. 1. Greg.
quicunq, 1. quæst. 5. Urban. in concil.
quicunq, 2. quæstione 6. Theod. codex.
quicunq, 6. q. 1. Fab. Papa.
quicunq, 11. quæstione 1. Codex Theodof.
quicunq, 11. quæst. 3. Petrus Apostolus.
quicunq, 11. q. 3. Gelasius.
quicunq, 12. q. 5. Tribur. conc.
quicunq, 12. q. 1. Greg. Sij.
quicunq, 11. q. 3. Hier.
quicunq, 12. quæst. 2. Toletan. conc. 16.
quicunque, 12. quæst. 3. Toletan. conc. 16.
quicunq, 12. quæst. 4. Brachar. conc. 111.
quicunq, 14. q. 4. Iul. Papa.
quicunq, 16. quæst. 1. Vuormac. conc.
quicunq, 16. quæst. 3. Toletan. conc.

quicunq, 16. q. 7. Ambros.
 quicunq, 16. questione 7. Tolet.
 conc. 16.
 quicunq, 17. q. 4. Symmach.
 quicunq, 17. q. 4. August.
 quicunq, 20. q. 1. Isidor.
 quicunq, 23. q. 7. August.
 quicunq, 23. q. 8. Meldense
 concil.
 quicunq, 23. q. 8. Triburi-
 ense concil.
 quicunq, 23. q. 8. August.
 quicunq, 24. q. 1. Beda.
 quicunq, 26. q. 5. Toletan.
 onc. xij.
 quicunq, 27. q. 2. Isidor.
 quicunq, 33. q. 2. Pius Papa.
 quicunq, de penitent. dist. 1.
 Codex.
 quicunq, de consecrat. dist. 2.
 Martin. Papa. ij.
 ¶ Quid autem, dist. 45. Greg.
 quid autem, 8. questione 1. Am-
 brosius.
 quid autem, 24. q. 3. Leo Papa.
 quid crudelis, 23. q. 4. August.
 quid culpatur, 23. q. 1. August.
 quid dicam, 24. q. 4. August.
 quid enim prodest, dist. 83. Pius.
 quid ergo, 11. q. 3. Greg.
 quid ergo, 23. q. 4. August.
 quid ergo, 23. q. 5. Hieron.
 quid ergo, de pen. dist. 3. Ioan.
 Chrysostomus.
 quid est aliud, dist. 88. Casiodor.
 quid est Christum, de consecr.
 dist. 2. August.
 quid est hoc, dist. 50. Greg.
 quid est manus, dist. 78. Leo Pa.
 quid est quicunq, 35. q. 7.
 August.
 quid est quod dicitur, de pen.
 dist. 4. Greg.
 quid faciet, 23. q. 4. August.
 quid in omnib, 32. q. 7. Clemens.
 quid obesit, 11. q. 3. August.
 quid prodest jejunare, dist. 86.
 Ambr.
 quid proderit, dist. 61. Caelestin.
 quid sit sanguis, de consecr. dist. 2.
 Greg. Papa.
 quid vero, 1. q. 6. Grat.
 qui vero, 10. q. 3. Grat.
 qui iam autem hereticus, 24. q. 3.
 Isidorus.
 quidam vero è contrario, 23. q. 4.
 Augustinus.
 quidam clerici, dist. 81. Tol.
 conc. 16.
 quidam Deo, de pen. dist. 1. Theo.
 Archiepiscop. Cantuar.
 quidam desponsavit, 27. q. 2. Tri-
 bur. conc.
 quidam fornicatus, 24. q. 1.
 Tribur. conc.
 quidam maligni, 5. q. 1. Greg.
 quidam monachi, 16. q. 1. Chal-
 cedon. conc.
 quidam monachorum, 18. qua. 2.
 Chalced. conc. 16.
 quidam nubentes, dist. 270. 27.
 Augustinus.
 quilibet fratrum, 8. q. 5. Si-
 xtus Papa. j.
 quinq, modis, de consecr. dist. 4.
 Gregor.
 ¶ Quis aliquando, de pen. dist. 1.
 Ioan. Chrysost.
 quis aut leges, dist. 54. Gelas.
 quis autem, dist. 10. Gelas.
 quis autem, de consecrat. dist. 4.
 August.
 quis dubitet, dist. 96. Greg. Sij.
 quis enim nostrum, 23. q. 5.
 August.
 quis existimaret, 26. q. 7. Aug.
 quis ignorat, 32. q. 4. Hieron.
 quis locus, 1. q. 4. August.
 quis nesciat, dist. 9. August.
 quis nesciat, dist. 11. Innoc. j.
 quis nos, 23. q. 4. August.
 quisquis Christianum, 23. qu. 4.
 August.
 quisquis clericus, distinction. 84.
 Syricus Papa.
 quisquis cum militibus, de pen.
 dist. 1. Cod.
 quisquis dixerit, de conf. dist. 4.
 Milevitan. conc.
 quisquis Episcopus, 12. qu. 2. Sij.
 synod.
 quisquis Episcoporum, 4. qu. 5.
 Carthag. conc. iij.
 quisquis ex concupiscentia, de
 consecr. dist. 4. August.
 quisquis ille, 2. qu. 8. Eutychian.
 Papa.
 quisquis inventus, 17. q. 4.
 Ioannes Papa. Sij.
 quisquis metu, 11. q. 3. August.
 quisquis in negotio, dist. 87.
 Gelasius.
 quisquis per pecuniã, 1. q. 1. Gre-
 gor. primus.
 quisquis per dolum, 24. q. 3.
 Gregor. Papa.
 quisquis praeceptis, 14. q. 1.
 Augustinus.
 quisquis probatus, 2. q. 5. 6.
 Milevitan. conc.
 quisquis pro aliquo, 24. q. 1.
 Augustinus.
 quisquis rebus, dist. 41. August.
 quisquis vel quod, 23. q. 4. Aug.
 ¶ Quo ausu, 23. q. 8. Gelas.
 quo iure, dist. 8. August.
 quod autem, 35. q. 1. Grat.
 quod autem, de conf. dist. 4. Greg.
 quod autem pro peccato, 24. qu.
 3. Grat.
 quod autem, 20. q. 3. Grat.
 quod autem, 24. q. 1. Grat.
 quod autem, 31. q. 2. Grat.
 quod autem, 33. q. 2. Grat.
 quod autem, 26. q. 2. Grat.
 quod autem, 25. q. 2. Grat.
 quod autem, 23. q. 6. Grat.
 quod autem, 33. q. 1. Greg.
 quod autem, 28. q. 1. Grat.
 quod autem, 33. q. 1. Grat.
 quod autem, dist. 95. Grat.
 quod autem, 26. q. 5. Grat.
 quod autem, 29. q. 1. Grat.
 quod autem, 24. q. 2. Grat.
 quod autem, 7. q. 1. Grat.
 quod autem, 23. q. 7. Aug.
 quod autem, 9. q. 2. Grat.
 quod autem, 9. q. 3. Grat.
 quod autem, 30. q. 1. Grat.
 quod autem, 26. q. 6. Grat.
 quod autem, 22. q. 5. Grat.
 quod autem, 24. q. 2. Grat.
 quod autem, dist. 47. Grat.
 quod autem, 32. q. 4. Grat.
 quod autem, 31. q. 3. Grat.
 quod autem, 6. q. 5. Grat.
 quod autem, 16. q. 7. Grat.
 quod autem, 32. q. 5. Grat.
 quod autem, 30. q. 4. Urban. ij.
 quod autem, 27. q. 2. Greg.
 quod autem, 3. q. 8. Grat.
 quod autem, 17. q. 3. Grat.
 quod autem, 7. q. 2. Grat.
 quod autem, 22. q. 2. Grat.
 quod autem, 32. q. 1. Grat.
 quod autem, 23. q. 5. Grat.
 quod autem, 14. q. 1. Grat.
 quod autem, 8. q. 1. Grat.
 quod autem, 35. q. 5. Alexand. ij.
 quod autem, 23. q. 4. Grat.
 quod autem, 22. q. 1. August.
 quod autem, 35. q. 1. Grat.
 quod autem, 23. q. 2. Grat.
 quod autem, 30. q. 3. Grat.
 quod autem, 30. q. 5. Grat.
 quod autem, 33. q. 4. Grat.
 quod autem, 33. q. 5. Grat.
 quod autem, 16. q. 6. Grat.
 quod autem, 8. q. 3. Grat.
 quod autem, 8. q. 4. Grat.
 quod autem, 14. q. 3. Grat.
 quod autem hi qui, 4. q. 5. 1.
 Nicolaus.
 quod autem, 16. q. 3. Grat.
 quod autem, 35. q. 7. Grat.

quod

Per ordinem Alphabeti.

- quod autem, 1. q. 1. Grat.
 quod autem, 25. q. 2. Grat.
 quod autem, 6. q. 1. Grat.
 quod autem, 32. q. 2. Grat.
 quod autem, 8. q. 2. Grat.
 quod autem, 21. q. 3. Grat.
 quod autem, 5. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 9. Grat.
 quod autem, 5. q. 3. Grat.
 quod autem, dist. 7. Grat.
 quod autem, 12. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 36. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 2. Grat.
 quod a patribus, distinct. 75. Leo
 Episcopus.
 quod a vero, 17. q. 1. Grat.
 quod absq., dist. 32. Grat.
 quod ad nos, dist. 27. Cyprian.
 quod ait Sodomitis, distinct. 14.
 August.
 quod bene, 6. quaest. 4. Nicol.
 Papa.
 quod Christus, 23. q. 4. Ambros.
 quod clericus, 11. q. 1. Grat.
 quod conditio, 27. q. 1. Isidor.
 quod David, 22. q. 4. August.
 quod debetur, 14. q. 1. Aug.
 quod deopari, 33. q. 5. Aug.
 quod dicit Dominus, distinct. 41.
 August.
 quod dicitur, dist. 36. Nic. Papa.
 quod die dominico, dist. 75. Leo.
 quod Episcopus, 19. q. 1. Grat.
 quod erraverat, 23. q. 6. August.
 quod interrogasti, distinctio. 27.
 Nicol. Papa.
 quod inerat, 20. q. 1. Grat.
 quod iudex, 3. q. 7. Grat.
 quod iuramentum, 22. quaest. 1.
 Grat.
 quod militare, 23. q. 1. Grat.
 quod monachi, 16. q. 1. Grat.
 quod nullus, dist. 25. Grat.
 quod ordinatio, 9. q. 1. Grat.
 quod predecessor, 11. quaest. 3. Zu-
 charias Papa.
 quod priori, 13. q. 1. Grat.
 quod pro remedio, 1. quaest. 7. In-
 nocent. Papa.
 quod pro necessitate, 1. quaest. 1.
 Innocent.
 quod proposuisti, 32. quaest. 7.
 Gregor.
 quod quidam, 1. q. 1. Aug.
 quod quis commisit, 35. quaest. 9.
 Hilar. in conc.
 quod restituito, 3. q. 1. Grat.
 quod si accusatorum, 4. quaest. 6.
 Hadr. Papa in Cap. 11.
 quod si dormierit, 31. q. 1. Aug.
 quod si penitentiam, 27. quaest. 1.
 Cyprian.
 quod suspecti, 5. q. 5. Nicol. Papa.
 quod vero, dist. 11. Grat.
 quod vero, 2. q. 4. Grat.
 quod vero, 2. q. 7. Grat.
 quod vero, 14. q. 5. Grat.
 quod vero, 14. q. 4. Grat.
 quod vero, 3. q. 3. Grat.
 quod vero, 23. q. 3. Grat.
 quod vero, 3. q. 4. Grat.
 quod vero, 25. q. 2. Greg.
 quod vero, 3. q. 5. Grat.
 quod vero, 25. q. 1. Grat.
 quod vero, 3. q. 10. Grat.
 quod vero, 14. q. 6. Grat.
 quod vero, 1. q. 5. Grat.
 quod vero, 15. q. 4. Grat.
 quod vero, 11. q. 2. Grat.
 quod vero, 15. q. 6. Grat.
 quod vero, 32. q. 2. August.
 quod vero, 28. q. 2. Grat.
 quod vero, 20. q. 4. Grat.
 quod vero, 21. q. 4. Grat.
 quod videntes, 27. quaest. 1. Gra-
 rianus.
 quodam loco, 26. quaest. 3. C. 4.
 August.
 quodcumq., 24. quaest. 1. Augu-
 stinus.
 quomodo exaudit, de cons. dist. 3.
 August.
 quomodo renovari, de pen. dist. 2.
 August.
 quomodo sacerdos, 11. quaest. 3. Hie-
 ronymus.
 quomodo virginibus, 31. quaest. 1.
 Hieronymus.
 quoniam a quibusdam, 19. q. 3.
 Septima synod.
 quoniam de iure, distinct. 15. Gra-
 rianus.
 quoniam de versarum, 21. q. 2. Se-
 cunda synodus.
 quoniam festus, distinct. 61. Gre-
 gorius.
 quoniam idem, distinct. 10. Nicol.
 Papa.
 quoniam indestituras, 16. quaest. 7.
 Greg. Sij.
 quoniam in quibusdam, dist. 32.
 Chalced. conc.
 quoniam in quibusdam, 16. q. 7.
 Chalced. conc.
 quoniam Romani, dist. 31. Sexta
 synod.
 quoniam mos, dist. 65. Nicanum
 conc.
 quoniam multi, dist. 47. Nican.
 conc.
 quoniam multi, 24. q. 4. Nican.
 conc.
 quoniam multos, 11. quaest. 3.
 Gregor. Sij.
 quoniam multi, distinct. 48. Ni-
 canum conc.
 quoniam non cognovi, dist. 88. Ex
 verbis August.
 quoniam quidam, dist. 18. Septi-
 ma synodus.
 quoniam quicquid, 1. q. 7. Hila-
 rius Papa.
 quoniam quicquid, 16. quaest. 1.
 Hieronymus.
 quoniam quidam, dist. 75. Chal-
 cedonense conc.
 quoniam quidam, dist. 100. Pe-
 lagus Papa.
 quoniam quidem, dist. 18. Septi-
 ma synodus.
 quoniam sancte, dist. 16. Sexta
 synodus.
 quoniam sunt, de consecr. dist. 3.
 Nican. conc.
 quoniam velint, 12. q. 1. Gregor.
 quoniam vetusto, 24. quaest. 1. Hie-
 ronymus.
 quoniam videmus, dist. 69. Sec-
 ptima synodus.
 quorum vices, distinct. 68. Tra-
 banus ij.
 quorundam clericorum, dist. 23.
 Tolet. conc. C. Hispan. ij.
 quorundam, distinct. 34. Nicol.
 Papa.
 quorundam, dist. 74. Gregor.
 quos a paganis, de consecr. dist. 4.
 Gregor.
 quos constitervit, 1. q. 1. Gelasius.
 quos Deus conjunxit, 33. q. 2. Isi-
 dorus.
 quoties a populo, 1. quaest. 7. In-
 nocentius.
 quoties, 24. q. 1. Innoc. Papa.
 quoties, 1. q. 7. Gregor.
 quoties Episcopi, 2. q. 6. Felix ij.
 quoties, 2. q. 5. Innocent.
 quoties, 22. q. 5. Hieronymus.
 quoties post, 2. q. 6. Theodosiana
 lex.
 quotiescumq., 33. quaest. 4. Augu-
 stinus.
 quotquot, 27. quaest. 1. Ancyr.
 synodus.
 quoties de consecr. distinct. 2.
 August.